
ĒVELES PAGASTA SPORTA SPĒLES 2024 

 

www.valmierasnovads.lv 

NOLIKUMS 

ĒVELES PAGASTA SPORTA SPĒLES 

 

Norises datums: 2024.gada 17.augusts 

Norises vieta: Ēveles muižas parks, Ēveles pag., Valmieras novads.  

 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

Šis nolikums nosaka kādā kārtībā, kam un kādos sporta veidos Valmieras novada Sporta pārvalde, 
sadarbojoties ar Ēveles tautas nama vadītāju Andu Jukāmi un Ēveles pagasta sporta entuziastiem organizē 
sporta svētkus Ēvelē.  

2. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

2.1. Popularizēt veselīgu dzīves veidu un rast iespēju Ēveles pagasta iedzīvotājiem, kā arī viņu draugiem, 

ģimenēm un viesiem piedalīties dažādās sportiskās aktivitātēs un aktīvi pavadīt brīvo laiku;  

2.2. Veicināt fizisko aktivitāšu piekopšanu bērnu, jauniešu, pieaugušo un senioru vidū, tādā veidā stiprinot 

ne tikai savu fizisko veselību, bet arī garīgo veselību.  

3. DALĪBNIEKI 

3.1. Piedalīties sporta svētkos aicināts ikviens interesents, pārbaudot savas prasmes – veiklību, ātrumu, 

precizitāti un spēku dažādās sportiskās aktivitātēs; 

3.2. Aktivitātes piemērotas gan maziem, gan lieliem, gan senioriem; 

3.3. Aktivitātēs dalībnieki tiks vērtēti šādās grupās: 

3.4. Katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par sava veselības stāvokļa atbilstību distances veikšanai 

un apliecina to, reģistrējoties. Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieku iespējamām 

traumām vai nelaimes gadījumiem sacensību laikā. Par nepilngadīgo personu veselības stāvokli 

atbild viņu likumīgie pārstāvji. 

4. PROGRAMMA: 

4.1. no plkst.10.30 dalībnieku reģistrēšanās sportiskajām aktivitātēm;  

4.2. 11.00 līdz 14.30 sportiskās aktivitātes dalībniekiem;  

4.3. ~ 14.30 apbalvošana komandu sporta veidos.  

5. SPORTISKĀS AKTIVITĀTES: 

5.1. Individuāli un komandā:  

Sportiskā 
aktivitāte 

Sportiskās aktivitātes apraksts Vecuma grupas 

Kornhola 
dubultspēles 
 

Kornhola dubultspēles pamatnoteikumi 
1. Turnīrā var piedalīties ikviens interesents; 
2. Komandas tiks vērtētas vienā vecuma grupā un 
atkarībā no pieteikušos komandu skaita, tiks lemts par 
izspēles kārtību; 
3. Spēļu galdi novietoti viens otram pretim 8 m attālumā 
un katra komanda spēlē ar 4 vienas krāsas maisiņiem; 
4. Katras komandas spēlētājs atrodas blakus kornhola 
galdam, katrs savā pusē (skat. attēlā) un pamīšus izdara 
metienus pa pretī esošo galdu; 
5. Par katru maisiņu, kas uzmests uz galda – 1 punkts, 
trāpīts caurumā – 3 punkti, nav trāpīts uz galda vai 
caurumā – 0 punkti; 
6. Spēle norisinās līdz 21 punktu uzvarai.  

 
 
 
 

Komandā 2 dalībnieki 
neatkarīgi no vecuma  

Jautrības stafete  
 

Detalizēts uzdevumu apraksts komandām tiks iedots līdz 
aktivitātes sākumam. 

Komandā 3 dalībnieki, 2 
pieaugušie un 1 bērns 

līdz 12 g.v. 



ĒVELES PAGASTA SPORTA SPĒLES 2024 

 

www.valmierasnovads.lv 

Skrējiens “Apkārt 
Ēveles muižas 
parka dīķim”  

Dalībniekiem skrējiens notiek pa tiesnešu norādīto 
maršrutu. Kopīgs starts dalībniekiem ar vienādu 
distances garumu. Dalībnieks, kurš pirmais šķērsojis 
līniju uzvar. 

• Bērni līdz 6 g.v.  

• Bērni no 7 līdz 10 g.v.  

• Bērni no 11 līdz 15 
g.v.  

• Jaunietes un 
sievietes no 16 līdz 
49 g.v.  

• Jaunieši un vīrieši no 
16 līdz 49 g.v.  

• Pieaugušie no 50 g.v.  

Šķēršļu 
velobrauciens 
bērniem līdz 15 
g.v. 

Dalībniekiem līdz 15 g.v. iespēja izbraukt velo trasīti ar 
savu braucamrīku (velosipēdu, līdzsvara velosipēdu). 
Dalībniekiem obligāti jāizmanto aizsargķivere!  

• Bērni līdz 6 g.v.  

• Bērni no 7 līdz 10 g.v.  

• Bērni no 11 līdz 15 
g.v.  

Šautriņu mešana  
Katrs dalībnieks aktivitātē izdara konkrēto šautriņu 
metienu skaitu, kopsummā summējas visi iegūtie punkti.  

• Bērni līdz 6 g.v.  

• Bērni no 7 līdz 10 g.v.  

• Bērni no 11 līdz 15 
g.v.  

• Jaunietes un 
sievietes no 16 līdz 
49 g.v.  

• Jaunieši un vīrieši no 
16 līdz 49 g.v.  

• Pieaugušie no 50 g.v. 

Trepju golfs  

Stāvot aptuveni 3 m attālumā no golfa kāpnēm 
dalībniekiem ir jāmēģina aizmest dubultās bumbiņas, 
kuras ir savienotas kopā ar virvi, tā, lai tās apgrieztos ap 
golfa kāpņu pakāpieniem. Jo augstāks solis, jo augstāks 
rezultāts. 

• Bērni līdz 6 g.v.  

• Bērni no 7 līdz 10 g.v.  

• Bērni no 11 līdz 15 
g.v.  

• Jaunietes un 
sievietes no 16 līdz 
49 g.v.  

• Jaunieši un vīrieši no 
16 līdz 49 g.v. 

• Pieaugušie no 50 g.v. 

Netradicionālais 
boulings  

Katram dalībniekam jāizpilda 6 metieni ar frisbija disku 
pa boulinga ķegļiem, kas izvietoti dažādos augstumos. 
Kopsummā summējas visi iegūtie punkti.  

• Bērni līdz 6 g.v.  

• Bērni no 7 līdz 10 g.v.  

• Bērni no 11 līdz 15 
g.v.  

• Jaunietes un 
sievietes no 16 līdz 
49 g.v.  

• Jaunieši un vīrieši no 
16 līdz 49 g.v. 

• Pieaugušie no 50 g.v. 

Netradicionālie 
basketbola 
metieni   

Katram dalībniekam jāizpilda 10 basketbola bumbas 
metieni no dažādiem attālumiem.  

• Bērni līdz 6 g.v.  

• Bērni no 7 līdz 10 g.v.  

• Bērni no 11 līdz 15 
g.v.  

• Jaunietes un 
sievietes no 16 līdz 
49 g.v.  

• Jaunieši un vīrieši no 
16 līdz 49 g.v.  

• Pieaugušie no 50 g.v. 

Krokets  

Kroketu spēlē ar speciāliem āmuriem. Spēles mērķis ir 
ar pēc iespējas mazāku āmura sitienu skaitu pārvietot 
savu bumbu cauri noteiktai vārtiņu kombinācijai no starta 
līdz finiša mietam. 

• Bērni līdz 6 g.v.  

• Bērni no 7 līdz 10 g.v.  

• Bērni no 11 līdz 15 
g.v.  



ĒVELES PAGASTA SPORTA SPĒLES 2024 

 

www.valmierasnovads.lv 

• Jaunietes un 
sievietes no 16 līdz 
49 g.v.  

• Jaunieši un vīrieši no 
16 līdz 49 g.v.  

• Pieaugušie no 50 g.v. 

Zābaka mešana  
Katram dalībniekam 3 metieni, kopvērtējumā tiek ņemts 
vērā rezultatīvākais/tālākais metiens.  

• Bērni līdz 6 g.v.  

• Bērni no 7 līdz 10 g.v.  

• Bērni no 11 līdz 15 
g.v.  

• Jaunietes un 
sievietes no 16 līdz 
49 g.v.  

• Jaunieši un vīrieši no 
16 līdz 49 g.v.  

• Pieaugušie no 50 g.v. 

Šaušana 
Detalizēts uzdevumu apraksts dalībniekam tiks iedots 
līdz sacensību sākumam. 

• Bērni un jaunieši līdz 
15 g.v.  

• Jaunietes un 
sievietes no 16 līdz 
49 g.v.  

• Jaunieši un vīrieši no 
16 līdz 49 g.v.  

• Pieaugušie no 50 g.v. 

Ēveles saimniece 
un stiprinieks 
(drīkst piedalīties 
no 18 g.v.) 

Detalizēts uzdevumu apraksts komandām tiks iedots līdz 
sacensību sākumam. Dalībnieki tiks vērtēti 2 grupās: 
sievietes un vīrieši.  

S/V  

7. PIETEIKŠANĀS: 

7.1. Dalībniekiem būs iespējams pieteikties uz vietas sacensību dienā no plkst.10.30.  

APBALVOŠANA 

7.2. Komandu sporta aktivitātēs ar medaļām tiks apbalvoti 1.-3.vietu ieguvēji;  

7.3. Individuālajās sporta aktivitātēs ar medaļām tiks apbalvoti 1.-3. vietu ieguvēji katrā vecuma grupā, 

kas norādītas iepriekš;  

7.4. Gadījumā, ja sportists nevar ierasties uz apbalvošanas ceremoniju, tam ir iespēja saņemt 

apbalvojumu, vienas nedēļas laikā pēc sporta pasākuma, par to informējot sacensību organizatoru. 

Pēc šī termiņa noslēgšanās apbalvojumu nebūs iespējams saņemt. 

 

8. PERSONAS DATU APSTRĀDE: 

8.1. Personas datu apstrādes pārzinis ir Valmieras novada pašvaldība, reģ.Nr.90000043403, adrese: 

Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201, tel. 64207120; e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv 

8.2. Personas datu apstrādes tiesiskais pamats – Pašvaldību likums 4.panta 7.punkts, Vispārīgās datu 

aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta c) un e) apakšpunkti. 

8.3. Personas datu apstrādes mērķis - īstenot šajā nolikumā noteikto mērķi un uzdevumus. 

8.4. Dalībnieka personas dati tiks apstrādāti atbilstoši fizisko personu datu aizsardzības regulējuma 

prasībām. 

8.5. Pārzinis iegūtos personas datus apstrādās līdz mērķa sasniegšanai, izņemot, ja datu uzglabāšanas 

ilgums noteikts ar normatīvo aktu. 

8.6. Pasākuma laikā iespējama personas datu apstrāde fotografējot un/vai filmējot, lai iegūto materiālu 

izmantotu Valmieras novada pašvaldības publicitātes nolūkos. 

8.7. Papildus informācija par personas datu aizsardzību pieejama Pašvaldības mājas lapā: 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/personas-datu-aizsardziba/ 

mailto:pasts@valmierasnovads.lv

